
UCHWAŁA NR IX/81/2007 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia  21 września 2007 roku 
 
 
w sprawie: zaakceptowania najniższego wynagrodzenia zasadniczego  

oraz wartości punktu w złotych do tabeli wynagrodzeń 
pracowników w Powiatowym Zielonogórskim Zarządzie Dróg z 
siedzibą w Sulechowie  

 
Na podstawie § 3 ust. 4 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. 

w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146 poz. 1222 z późń. zm.),  
w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, na wniosek Dyrektora Powiatowego 
Zielonogórskiego Zarządu Dróg z siedzibą w Sulechowie, uchwala się, co następuje: 
 
 

 
§ 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego akceptuje najniższe wynagrodzenie zasadnicze  
w kwocie 700,00 zł oraz wartość jednego punktu w wysokości 5,50 zł stosownie do 
możliwości finansowych Powiatowego Zielonogórskiego Zarządu Dróg z siedzibą w 
Sulechowie. 
 
§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVII/112/2004 z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie 
wartości jednego punktu oraz ustalenia najniższego wynagrodzenia w Powiatowym 
Zielonogórskim Zarządzie Dróg z/s w Sulechowie. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz Dyrektorowi 
Powiatowego Zielonogórskiego Zarządu Dróg z/s w Sulechowie.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  
1 września 2007 roku. 
 
            
             Przewodniczący Rady 

     
      Krzysztof Sroczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



TABELA  PUNKTÓW  DLA   POSZCZEGÓLNYCH 
 KATEGORII   ZASZEREGOWANIA 

 
 

Najniższe wynagrodzenie zasadnicze = 700,00 zł 
 
Wartość 1 punktu = 5,50 zł 
 

Liczba punktów Wynagrodzenie Kategoria 

zaszeregowania od do od do 

I 0 20 700,00 810,00 

II 21 35 815,50 892,50 

III 36 50 898,00 975,00 

IV 51 65 980,50 1057,50 

V 66 80 1063,00 1140,00 

VI 81 95 1145,50 1222,50 

VII 96 110 1228,00 1305,00 

VIII 111 125 1310,50 1387,50 

IX 126 140 1393,00 1470,00 

X 141 160 1475,50 1580,00 

XI 161 180 1585,50 1690,00 

XII 181 200 1695,50 1800,00 

XIII 201 220 1805,50 1910,00 

XIV 221 240 1915,50 2020,00 

XV 241 260 2025,50 2130,00 

XVI 261 280 2135,50 2240,00 

XVII 281 300 2245,50 2350,00 

XVIII 301 320 2355,50 2460,00 

XIX 321 340 2465,50 2570,00 

XX 341 365 2575,50 2707,50 

XXI 366 390 2713,00 2845,00 

 

 


